协议编号：
梦回田园·乡村振兴庄园示范点项目

合作协议书
甲方：广州南国置业有限公司
住所地：广州市南沙区灵新公路新港大道1号之6

法定代表人：郑海鹏

乙方：

住所地：

法定代表人：

甲方通过公开招商的方式确定乙方作为梦回田园·乡村振兴庄园示范点项目的合作企业。根据梦回田园·乡村振兴庄园示范点项目招商公告及相关文件的规定，双方订立如下协议，供双方共同恪守：
第一条 项目地块基本情况

（一）项目地块

1.项目地点：务安街197 - 25号农用地及818号鱼塘

2.项目面积：占地面积约55.66亩，其中农用地9.69亩，鱼塘45.97亩。
3.用途：种养殖结合乡村振兴庄园示范点建设。
（二）项目目标
项目致力于打造集生态农业、绿色宜居、休闲农旅为一体的新型乡村园区，旨在运用预制建筑技术，融合田园风光，为城市居民提供集悠闲娱乐、农耕体验及共享服务的田园生活场景，满足城市居民对于田园生活的需求。通过示范庄园的建设达到推广预制建筑产品的目的。
第二条 项目合作模式

（一）甲方负责提供项目所需地块和预制件投入，负责项目整体规划布局，完善相关用地审批手续。
（二）乙方负责开展项目规划布局的实施（包括项目软装投入以及项目配套园区周边设施及道路平整等）；园区运维（包括但不限于负责项目地块清表、场地平整、道路建设、运营服务、卫生保洁等）；开展园区地块种植、鱼塘养殖工作，且种植作物需符合相关政策要求，结合园区建设配套设备设施。
第三条 移交方式

（一）场地交付时间：甲方按相关手续完成预制建筑的建设后移交，双方按实际交付时间，即计费日，计算合作起止时间和场地管理使用费。

（二）乙方应在本合同签订之日起10个工作日内缴交 履约保证金 等费用的，否则甲方有权拒绝交付，并有权按本合同签订之日开始计算管理使用费。

（三）若乙方未按约定办理该场地的交接手续，视为甲方已于实际交付之日完成交付，管理使用费的起、讫日期维持不变，乙方应从计费日开始按合同约定向甲方支付管理使用费及其他应付费用。

（四）在甲方书面告知乙方场地交付日期后，如因甲方原因延迟交付场地的，计费日相应延后，如延迟超过30日的，双方均可解除合同且互不承担责任，甲方无息退还乙方已缴费用。

第四条 合作实施方案

（一）合作年限

合作年限为6年。

（二）管理使用费
合作期间甲方收取的总管理使用费为       元（大写：                        ），详见下表。

项目管理使用费明细表

	管理使用费（元）
	不含税金额（元）
	税费（元）

	第1年

	第2年

	第3年

	第4年

	第5年

	第6年

	合计

（三）履约保证金约定

签订合同后十个工作日内，乙方应向甲方足额缴纳履约保证金5万元，合作期满或合同解除之日，同时乙方缴清相关费用（包括甲方管理使用费、以及违约赔偿等应由乙方承担的费用）并按期撤出时，甲方应在十个工作日内将保证金无息返还给乙方。

在乙方缴清应付甲方的各类款项后，若甲方逾期退还保证金的，从逾期之日起按日按拖欠金额的万分之二向乙方支付利息。
如乙方未按合同约定存在应付未付费用的，甲方有权直接在履约保证金中用于抵扣，剩余部分应返还给乙方；不足以抵扣的，乙方应按甲方要求予以补足。

（四）征收补偿或提前收回物业条款

项目合作期内如遇因国家建设、城市管理、政策变更及其他社会公共利益的需要导致园区场地被征用或拆迁等情形，由甲方就合作地块的征用征收时间进行协商，尽可能保证项目合作期内合作地块的合法使用。若协商不成，项目合作期内部分或全部的合作地块因前述原因被征收征用的，甲方在条件允许的情况下提供其他同等面积的场地或物业在项目合作期内继续开展，但甲乙双方应当就项目场地变更事宜协商一致，并另行签订补充协议。

因合作地块被征收征用、不具备变更项目园区场地条件等原因导致本项目无法继续履行的，则双方应协商解除相关合作协议，。

如合作范围内征收涉及补偿，本项目合作地块的青苗及地上附着物补偿款、青苗及地上附着物所有权人奖励金，由甲方与乙方各占50%。除上述费用外的其他基础设施补偿费归甲方所有。
第五条 支付方式

乙方按季度向甲方支付管理使用费，且乙方须于每季度第1个月的15日前支付该季度管理使用费。

第六条 双方主要权利与义务

1、甲方
（1）规划布局：深度参与项目规划布局建设，审核、验收项目风格，打造集生态农业、绿色宜居、休闲农旅为一体的新型乡村社区。

（2）预制建筑建设：负责项目预制建筑的建设，作为主体申报设施农业用地，并于项目预制建筑开展建设前完善好相关用地审批手续。

2、乙方
（1）规划实施：基于项目定位实施规划，建立合理的规划布局，开展项目软装建设及项目地块配套设施建设；且需经甲方审核、验收项目风格。

若乙方不按项目定位投入上述建设，经甲方书面提醒过后三个月内仍不投入的，视为乙方不履行合同约定，甲方有权方面解除合同。
（2）园区运维：包括但不限于负责项目地块清表、场地平整、道路建设、运营服务、卫生保洁等。

（3）开展园区地块种植、鱼塘养殖工作，且种植作物需符合相关政策要求，结合园区建设配套设备设施。

（4）配合甲方需求开展至少2次经营活动项目，每次活动的资金、人员投入及利益分成，具体双方进行协商（包括但不限于项目宣传推广、团建活动、研学活动等工作）并另行签订相关协议。
第七条 违约责任

（一）违约方承担违约责任的方式按《民法典》的规定执行，包括停止侵害、排除妨碍、返还财产、恢复原状、继续履行、赔偿损失、支付违约金等，上述承担违约责任的方式可以单独适用，也可以合并适用。

（二）守约方基于违约方的违约行为要求违约方继续履行的或者单方要求解除本协议（违约行为导致本项目无法继续实施或本协议无法继续履行的情况下），守约方仍有经济损失的，违约方须赔偿守约方的经济损失。

（三）乙方在收到甲方对等金额发票后应按本合同约定的期限向甲方支付相关费用，如有拖欠，每拖欠一日乙方应按拖欠金额的万分之二向甲方支付逾期付款违约金。

（四）双方在收到对方等额发票后应按本合同约定的期限向对方支付相关费用，如有拖欠，每拖欠一日对方应按拖欠金额的万分之二向其支付逾期付款违约金。

（五）在项目合作周期内，因乙方未履行合同义务或履行合同义务不符合约定等乙方原因导致甲方管理使用费未达标的（不可抗力或甲方原因除外），甲乙双方可协商调整或给予乙方整改时间，乙方在限定时间内仍无法达成的，甲方有权单方解除合作运营协议，并要求乙方承担相应违约责任。

（六）在项目合作周期内，任何一方提出终止合作运营协议，经双方协商一致可解除协议，守约方仍有权要求违约方承担相应违约责任。

第八条 本协议的生效及其他

（一）本协议所称“元 ”，是基于人民币为本位币。

（二）本项目评审文件（如涉及），应视为本协议的组成部分，与本协议不一致的，以本协议为准。

（三）本协议未尽事宜，甲、乙双方根据政府部门批复的相关文件、本项目的具体进展情况和双方确定的进度计划及本协议约定签署补充协议，补充协议自动成为本协议的组成部分。

除非甲方依法经集体经济组织成员代表会议表决后与乙方一致同意对有关规则进行调整，补充协议的原则性内容不得与本协议确定的基本规则相抵触。补充协议按序号予以排列。

（四）本协议履行过程中，如双方发生争议，应及时协商解决；协商不成的，任何一方均可向广州市南沙区人民法院提起诉讼，违约方应承担守约方因处理本协议项下纠纷所产生的诉讼费、律师费、差旅费等一切损失。

（五）本协议自甲、乙双方法定代表人或其授权代表签字/捺印并加盖公章后生效。

（六）本协议一式陆份，甲、乙双方各执叁份，每份均具同等法律效力。
甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：
法定代表人                                 法定代表人

或授权代表（签字或盖章）：                 或授权代表（签字或盖章）：

日期：                                      日期：